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DRAFT SENIORITY LIST OF SUB INSPECTOR AS ON 01.09.2024

Sr.

No

Rank, Name & No. DOB

i lnsp(LR) Rohitash K

i Yadav, No.697/CHG

I D.o.A I D.o.P D.O.P
(As Asl)

D.O. P

(As Sl)

i 13 12 2006 01.06.2013

Remark
(As Hc)

1

4

03.04.1975

1 5.04.1 980

26.01 .1965

13.12.2006 NiA
P/ASI i

2. i lnsp (LR) Satinder | 05.06.1979
Singh, No.803/CHG

01.10.2008 I 01 .06.2013
P/ASI

24.04.2015

17.09.2015

15.03.1983 02.01.97 12.07.2013 31.12.2016

Sl Sarabjit Kaur,
No.701/CHG

lnsp (LR) Kehar

5ingh, No.966/CHG

SI Bhupinde r Singh,

No. 1053/CHG

Sl Rajesh Kumar,
No. 1091/CHG

01.10.2008 NiA

1 3.12.2006 N/A ] 13.12.06
P/ASI

22.03.1966 29 10 1984 1 1.01 .93 10.12.2010

30.11.1964 16.03.1 983 I04.10.96 06 c6 2012

st eahii'Siilgh, M
1139/CHG

lsi!8rgo4 18.04.1983 I 'OS rr gg 1r.07 ,o1t lt 31j22016 I neiired on

s orroa1 Smsn, Na -o2l goa

i 140/cHG
18!4r983 i05J1.1p99

SI Ralinder Singh
No 1148iCHG

05. 1 ',l .1:999 23 05 2014 31.12.2016

3 '2.2013 31.12.2016

9 05 12.1964 18.04.1983

l0

11

Sl Mohan Singh.
No 1178lCHG

Sl Gurtej Singh, No
t ttzLnb

05.09 1965 I 20.10 1983 02 08 2001 i 08 05 2015 2C17

05.04.1984 01.11.2002 17.09.2015 i 22022018;12 Sl Dharamuir Singh, I 20 01.1965
No. 1227ICHG

15. Sl Harbans Singh,
No 1246/CHG

16. Sl Shiv Charan.
No 1112lCHG (SC)

I 01.02 1965 12.4.1984 11 08.2003 17 09.2015 09.05.2018

I 3.08 1965 05.04.1984 1 1.08.2003 12.C7 2013 | 31.12.2016

1,7 : Sl Ashwani Kaushal
No 1250/CHG
Sl Raj Singh.
No.1254lCHG

07.02 1965 05.04.1 984 1 1.08.2003

19. I Sl Ranbir S ngh. No 08.08.1964 08.06 1984 21.1 003

i 1265/CHG i

124.01.1965 I 05.04.19A4 | 11.08.2003 17.092015 r 09.05.2018

17 oa2oGl 18-0620is ----

L
1-.09.2015 18.06.2018 Retired cn

'31.0E.2.1

' 20. Sl Narinder Singh,
No 1270lCHG

15.02 1967 17 05 '1985 21 10,2003 26.11.2015 29 06 2018

2l Sl Ajmer Singh,
No 1273iCHG
Sl Mohit Singh,
No.1056i CHG

t 5 04.1982 25.09 2012 i N/A

Sl Parmod Kumar
No. 1057i CHG

04 05 1979 25.49 2012 N/A

Sl Kuldip S ingh
No.1 058/CHG

21.05 1981 \ 25.09 2012 N/A

08 07 1965 T08.06J 984 I 21.10:2003 2e 11 2015

i:

01.07.2018

22

25 09.2012 I 01 02 2019
P/AS I

01 .02.20 1 9

24

25. SI Ravdeep Singh
No. 1059/CHG

N

I 25 C9.2012 I 01 02 2019

: PIASI I

, 25 49.2012
i P/ASI

26. Sl Chandermukhi

1No.1060/CHG
Sl Daljeet Singh
No.106'l/CHG

) 27 .11 1980 25.A9.2A12 N/A | 25 A9.2012 01.02.2019
P/ASI.

25.09.201227 01.02.2019 |

E :.:l

Sl Krishan Dev
Singh, . ,

No. l062/CHG

25.03.1965 25 09 2012 N/A 25.09.2012
PiASI

01 .02.2019 I

I

3 ] 
01 06 2013

5.

6.

7

ij. Sl Nas,b Singh. 22.11 1964 05.09.1983 101.11.2C02 17.09.2015 ; 06 04 2018

ryet?t1,cFtc ____ | I I _-
14. SI Vidya Nand. ', 12.11.1964 05.04 1964 01 11.2AA2 17.092015 I 06.04.2018

No 1236/C HG

I

I

oi ol 1982 | 25 09.2012 I N/A

II
I

I



29 Sl Kulwinder Kaur.
No 1079/CHG

18.10.198? 04 10 2012 i NrA : 04.10.2012 ,

I PrASr i

01 02.2019 ,

30. Sl Gu^,/ nder S ngh,
No.1 064/CHG

31. Sl Satvinder.
I No 1065/CHG

07.02.1981 25.09.2012

. 24 12 1986 25.09.2012 N/A

N 25.09.2012
P/ASI

01.02.2019

25.09.2.012

P/ASI

01.02.2019

32 Sl Neeraj Kumar.
No 1067/CHG

26 A7 19E7 25.09.2012 NtA 25.09.201? 01 02 20'19

P/ASI t_
33

311

Sl Gurjiwan Srngh,
No '1068/CHG

Sl Sewa Singh
No 1069/CHG

35 Sl Naveen,
No.1070/CHG

36 Sl Suneel Kumar,
No.1072/CHG

37. Sl lt/ohan Kashyap,
No. 1073/CHG

25.09.2012;N/A

25 09.2012 N

08.04 1987 5.09.2012 NiA

05.08 1986 25.09.2012 | NIA

:03 1987 25.09 2012

25.09.2012 t. 01 .02 201929 09 1988

1 12.1979
P/ASI

25.09 2012
PiASI

a1 .02 2419

25.09.2012 I 01 02 2019

i P/ASI -i

25.49 2012
P/AS}

25.09 2012

01 .02 2019

01.02.2A19N

P/ASI

38. i sl sanjay Duh,

I ruo rozslcHc
15104 1983 25.09.2012 N/A 25.09.2012 , 01 .02 2A19

I P/ASI

39 Sl Yashpal Singhr
No.1076/CHG

1 5.07.1980 25.09.2012 I N/A 25.09.2412
P/ASI .:

01.02.2019

40

42

I Sl Partibha Kumari,
No.1077lCHG

41 ' Sl Naveen Kumar
No.1080iCHG
Sl Pragati,
No.'1081/CHG

01.02.2019

02. 10 1 S86 11.10.2012 N/A 1114.2012 r 01.02 2419
PiASI

2 05.1987 12.10.2012 NtA 12.10.2012 i 01 .02.2019
P/ASI

08.1965 03.06. 1 9 85 01 .09,2005 31.1:2.2416 08.03.2019 l

.1 1 1965 28.0 5.1 985 01 09 2005 31 12 2016 08 03 2019

26 09 2012
P/ASI

43 i Sl Som Raj .

i No.131s/CHG

44 sl lvlatkit si ngh,

No 13'16/CHG

Sl Dilbag Singh
No 1321lCHG

07.09.1 964 03.06.1985 01.09.2005 31.122016 , 08 03 201"Q

46. Sl Vijender Kumar,
No 1332/CHG

01.07.1985 14.12.2005 31.1.? 20.,6 08.03 2019

47 SI Gurmail Singh
No 1333/CHG

16.04.r965 I 01 07.'1985 14.12.20C5 . 31.1220i6 28 06 2019

31.12.2016 i 28.06.201948. . Sl Dilbag Singh
No 1336/CHG

10 02 1 965 01r07.'1985 ) 14.12.2005

+9. I Sl Baldev Singh,
i No 1337/CHG

01 .07.1985 t 14j2.2005 31.12.2016 | 28.06 2019

50 Sl Suresh Kumar. 1 2 05. 1966 01.07 1985 i 14.12.2005 31.122016 I 28 06 2019

] no. r e:arcro r li.i
51. . sl satbir singh

i No.1339/CHG
10.04.1965 01,07. i 98s | 14.12:2005

:

31 .12 2016 28.06 2019 i

52. Sl Suresn Kumar
No. '1 34 1/CHG

56

57

14.01.1965 01.07.1985 18.04.2006 i 31 -12.2016 28.06 2019

Sl Sushil Kumar,
No.1342/CHG

Sl Vijay Kumar,
No.1 343/CHG

55 Sl Karam Singh,
No.1329/CHG
Sl Suresh Kumar,
No.1354iCHG

I Roshan Lal.

iNo.1358/CHG
15 04.1965 03.07.1985

01 .07. 1 985 18.04.2006 31.12.2016 28.06.2019

28 06.2019

08.03 2019

28.06.2019 i

3 0.08 985 C5.0712006 21. 2017 28.06.2019

05 07 2006 , 21 06 2017 28.06.2019

21,06.1966

21t01.1967 01.07.1 985 18.04.2006 31.12.2016

23;02.1966 I 01 .07.1 985 14.12.2005 31.12.2016

12r04.1969 29.10.1985 05.07,2006 11.01.2017

Sl Raj Kamal,
No.1360/CHG

60. Sl Rajinder Kumar
No 1363/CHG
Sl BHagwat Qayal,
No.1 365/CHG

oaos tgo6 ' 24.09 1985 05.072006 21.06.2017 ) 28.06 2015

01 .06 1965 24.09.1985 05.07.2006 21.06.2017 i 28 06 2C1s

6L 1A:O5.1967 01 .07.1 985 05.07,2006 21.0A.2017 28 06.2019

| 31.12 1987 25 09.2012 N/A

l

54.

58. i Sl Gurmeet Singh, I

lNo.'t3sgrcHc i



i 62. Sl Ma.ior Singh,
' No 1368/Cl'lG

03.09.1 985 05.07.2006 | 21.06.2017130.03.1967 28.06.2019 l

r 63 Sl Sumer Singh,
No.1371/ChlG

25.08.1 965 02.07.1 985 05.07.2006 1 21.06 2017

Sl Ralpal Singh,
No 1374/CHG

31 .07.1965 04.10.1 985 05.07.2006 21 A6 2017

Sl Dharminder
Singh, I

No.137gicl-lG

24.07 .1967 13.09.1985 19 09.2006 21.06.2017 i 14 08 2019

28.06.2019

64

65

28 06.2019

66 Sl Tirath Sihgh
No 1401iCl-.lG

07.09. 1967 08.1 1 .1 e85 t 27 .10.71J06 2212 2017 29.11 .2019

26.05.1967 I 30.12.1985 I 02.03 2007 22.'12 2A17 29.11.2a1967 Sl Sudhir Kumar
No.14O9/CHG

68 SI Parminderlit
S ngh

No 1411/CHG

69 Sl Sumer Slngh.
iNo.1416/CHG

70 Sl Rakesh Rasila.
No.1417lCHG

11.03 196s 15.04.1987 29.08.?007 22 C2 2018 i 29 112A19

2 0.0 9. 1 965 15.04.1987 2 9.0 8.20 07 22.C2 2018 29.11 .?019

02.02.1966 15.04 1987 ' 29.08.2007 22 C2 2018 . 01 01 .202A7l Sl Raj Kumar.
: No I a2sicl.lG

72. Sl Kewal Singh,
. No.143O/CHG

01.01 1966 , 15.04.1987 ' 29.08.2007 06 04 2018 06.03.2020

Sl Raja Ram,
No 1431/CHG

Sl Gurlal Singh,
No. 1432/Ct!G
Sl Dinesh Kaushik,
No.1446/CPJG :

10.05 1965 1 5.04.1987 29 08.2007 06 04 2018 06.0
_L___
3.2020 |

75

'14.04.1965 1 5.04.1 987 29 08.2007 06.04.2018 06 03.2020 i

i18.01.1 966 18.11.1987 18.02 2008 06.04.20'18 06.03.2020

76 Sl Sudesh Kumar,
rNo.1442ICHG

77 i Sl Barjit S rng

1No.1447lcHG
78. Sl Jaskaran Singh

iNo.1448lCHG
79 Sl Jagroop Singh,

No.1450/CriG

07.07. 1 968 08.07 1987

02.03 1967 16.04.1987 18 02.2008

06.03.2020

06.04 2018 06.03 2020

06.04.2018 06.03.2020

h,

02.08.1965 15.04 1987 '18 02 20C8

I

09.05 2018 06.03 2020

07.10.1967 15.04.1987 I 18.02.2008 06.04.2018

18.02 008

lao

81

Sl Ravel Sihgh
No 1452/CHG

Sl Harbhajan Singh
No.1453/CHG

Sl SurinderrKumar
No.1456/CFIG

Sl Shamsher Singh
No.1457lCHG

25.11 .1967 15.04.1987 i 18.02 2008 09.05 2018 I 06.03 2020

fo4r21964 -t18r1r98? G-r2oo8-toe orzora oo os zozo

12.04.1966 15.04.1987 18.02.2008

31 03 1968 23.07.1987 18 02.2008 ! 0!,.15.2018 i 01.06 2020

84 Sl Parminder Singh,
No.'1458/CHG

I Sl Sundan, r

I No 1lTgiCHG
Sl Babita Bai,

No.1 180/CIJG

87 Sl Dalip Sirlgh,
No.1459/CHG

lee Sl Bharat Singh,
No.1460/CHG.
Sl Ait Singh
No.1461/CHG
Sl Ashwani Kumar.
No 1462lCHG

iel Sl Ajay Singh,
No.1463/CITJG

92. Sl Satnam Singh,
No.1464/CHG

04.05 1987

12.10.2012 N/A

1S 02.2008T09-05201€25.06.1966

'14.08. 1 985

01.06.2020

| 12.10.2012 I 26 AG 2A20
i (pnsr) I

I'u
20.04.1 9 88 N/A 12.10.2012

(P/ASr)
26.06 2020

12.10.1967 16.04.1987 18.02.2008 18.06.2018 26.06 202A

03.10.1969 15.05 1987 18.02.2008 18 06 2018 26.06 2020

30.09.1967 | 15.04.1987 18.02.2008 18.06.201 8 26.06.2020

02.03.1966 15.04.1987 26.06.2420

18.1 1 .1968 '15.04. 1987 18.02.2008 18.06.2018 | 26.06.2020
i

07 .01 .1967 18.1 't 1987 18 02 2008 18 06 2018 26.06.2A20

89

90

12.'t0.2012

18.02.2008 1 8.06.2018

03. - St Kr.rtpat S'"sh [ G.ba: 969 frsoz rge7 l 16.02.;eo06llIa6 20i8I26.o62020

I

I

85.



No.146sicHG

94. i Sl Ka(ar Singh,

iNo.1467/CHG
95. I Sl Baljit Singh,

Itto.taoelcFtc

30i04 1966 21.05 1987 18 02.2008

0:05 1968 15.04.1987

18.06.2018 26.06 202A

18.02.2008 18.06.2018 26.06.202A

18.02.2008 1 8.06.201 8 26.06.2020

18.02:2008 26.06 2020

18.02.2008 29.06.2018 26.06.2020 |

26 46.2020

18 02.2008 29.06.2018 26.06.202A

18.02.2008 29.06.2018 26.06.2020

J

96

97. Sl Kamal Singh,
No.1471lCHG

, 98. Sl Manoj Kumar,
No 1472|CHG

Sl Satish Kuinar,
No. 1473lCHG

100 Sl Lakha Sirigh,
No.1474lCHG

101. I Sl Kulwant Singh
No.1476/CHG

I Sl Jagdrsh Chander,
I No'1469/CHG

03:06.1 967 15.O4.1987

14:03.1966 15.04.'1 987

-u4 tvoo 1 5.04.1987

03.1 967 13.07 .1987

22:08.1966 't5.04.1987

99 30.06.1967 1 3,07. rl 987 18.02.2008 29.06.201 8

102. ; Sl Kuldeep Singh
No. 1481/CHG

1Lr3 Sl SLrkh\./ant S ngh

No'1482/CHG

1 5:04.1 987 18.02.2008 22.11.2018 26.06 202A1 8 .08.1967

68,.-....
08.1 0. I 98 7 018 02 2008 22 11 .2018 It) 6 2020

1q4. Sl Jaspai S,'19h, No " 10.03 1966
14841CHG :

15.04.:1987 18.02.20A8 22.11.2018 | 26 A6 2A2A

105. Sl Jaipal Singh. No

1486/CHG
0i, 04 1968 1 5.04.1 987 18 A2 2008 22 11 2418 26.06 2020

106. Sl Balu/indel Singh 20.01 1968

No 1487/CHG

107. i Sl Ravinder Singh,
No.1489lCHG

04.03.19@ ) 15.04.1987 18.02.2008 I 22j1.2018

108. Sl Taj:nder Srng h

No 1490/CHG
01.08.1966 1 8.1 1 . 1 987 16.02,20A8 22.11 .2018

26.06.2020

?6.06 2A20

109. Sl Jagtar Singh. No I 0 .10.1 966 15_04.1987 : 18.02.2008
1491/CHG

22.11.2018 26 A6 2420

'18.02.2008 06.04.2018 06 03.2020

26.06.2020

26.06 2020

18.02.2008 22 11 2018 26.06.2420

110 Sl Sudesh KUMAR,
No 1444ICHG (SC)

111 Sl Baljit S ing h ,NO
14931CHG

112. I Sl Sunita Sharma,
No. 1494/CHG

113. I Sl Om Parkash. No 2505.1966 12.45.1987
r1495/CHG

114. Sl lvlohan Singh, No

1451/CHG (9C)

115. Sl Ram Niv.ras, No

1496/CHG

15.04.1987 '18.02 2008 09 05.?018 06.03.2020

26.11.1987 | 08.09.2008 22.11.2018 i ZO OO.ZOZO

26.02 2021

05:0 3. 1 966

0512.1964

116. Sl Harbans Sing h.

NO 1429lC H G

10r01.1966 15.04.'1987 29.08.2007

Tarlochan Singh, ' 04:03.1967 1 8.1 1 .1 987 18.02 2008 09.05.2018 t, 26 02 2021

19:07.1965 19.11 1987 08.09.2008 08.03.2019 ) 26 02 2021

06.04.2018,l

,ritr l*sr
No 14s4lCHG

118. Sl Lakhwinder
Singh. No
'1502/CHG

119. Sl Vivek Kumar. No
1503rCHG

30i01.1968 1811.1987 08.09.2008 08 03.2019 , 26 02 2A21

120. Si Om Parkash No. ' 07.01.1968
1504'CHG

20.11.1937 08 09.2008 08.03.2019 i 26.02 2021

12 04 1966 15 04.1987

'15:.04.1967 1 5.04.'1987 18.02',2408 22,11.2018

0509.1967 12 05 1987 '18 02 2008 ) 22j1 .2018rri
I

121. Sl Gurnam Sjngh,
No. 1505i CHG

18.I 1 .1987 08 09 2008 i 08 03 201923105.1 968 26.02.2021

122

124

Sl Ja jbir Singh, No
1506iCHG

05:04. 1 9 6 20.11.19E7 08.09.2 008

Sl Jasbir Singh, No
1509iCHG

15:11.1968 19.11.1987 I 08.0912008

Sl Yashpal Singh,
No. 1 51o/CHG

08.03.2019 26.A2 2021
l

123 08.03.2019 26.02.2021
!

08.03.2019 | 26 02 2A21

08.0 9.20 0819.11.198710i03.1 9b0125 . Sl Puran Singh, No

1 5 i 1/CHG

05r04.1966 21.11.1987 08 09.2008

0 8.0 3.201 9 26.02.2021

29.06.2018

I

I

I

I



12 7. Sl Resham Singh,
No l513lCFlG

20 11.1987 08.09 2008
L

08 03 2019 i 26.02.202101 .12 1 968

128. Sl Satish Kumar
No.1514/CHG

17.03. 1968 20111s87- 08.09.2008 08.03.2019 26 022A21

129 Sl lshwar Singh
No.151 5i CFIG

14.03.1966 : 24.11.1987 08.09.2008 : 08.03 2019 26.02.2021

130 SI ShiV Kumar
No 1516/CHG

01 .05 1966

, 28,04 1967 .24.',t1.1987 I 08.09.2008 , 08.03 2019 26.0? 2021

21 .11 .1987 08.09.2008 08.03 2019 | 26.02.2021

131. I Sl Randhir Singh,

I No.1517/cHG

732 Sl BaNvinder Singh. l

No.15'1 9/C HG

10.05 1967 : 19.11.1987 08.09.2008 08_03.2019 26.02.2021

133 Sl Satish Kumar
No i 520/CHG

i 10.04.1965

08.04. 1965

22.08. 1969

134 Sl Subash Chander,
No.15221C1-.1G

Sl Krishan Chander,
No.15231CHG

21 .11.1987 08.09.2008 08.03 2019 26.02.2021

24.11.1987 08.c9.2008 08 03 2019 I 26 02 2021

20.11.1987 08 09.2008 08.03.2 0'1 9 26.02 2421

, 136. Sl Dalbir Singh,
. No.1 524lcl-lc

03.02.1965' 14.12.1987 26.0?.2021

137 Sl Paramjit Singh,
No.1526/CI-lG .

02.12 1964 ) 20.11.1987 08.09 2008 26 02 2021

138. Sl Jasbir Singh,
No.1 527lCHG '

06 05 1969 r ar r . rbaT-r oEreZaaa l 0 3 zote-1 26 022a21

139. Sl [,lakhan Srngh,
No.1528/Cl-lG .

140. Sl Jeet Kumar,
No '1529/CHG

1.11. Sl Ram Kumar.
No.1532/CHG

02.01.1966 r 28.05.1985 25.09.2006 r 28.C6 2019 26.02.2021

04.05.1968 15.04.1987 18.02.2A08
i

28 C6 2019 26.02.2021

01.03.1965 20.11.1987'08.09.2008 28 te 2019 26 A2 2A21

142. Sl Ram Krishan
i No.1534/CHG

I43. Sl AmarJrt Singh
No '1536/CHG

16.1 0.1 965

144. SlVarinder:Singh.
No.1 538/CHG

145. Sl Surjit Siogh,
No.1 539/CHG

Sl Narinder. Kumar,
No.1591/CHG

1 27.08.1965 ) 21.11.1987 08.09.2008 r 28 C6 2019 26 02.2021

24.11 .1987
I 

08.0e ?008 28.06.2019 26 02 2021

146

20.12.1965 I 2A.11 .1987 08.09.2008 t 28.06.2019 26.02.2A21

o5.05.1965 i 2A11.1987 0 8.0 2008 i 28.06.2019 26 02.2021

27..05 1965 2411 .1987 08.09.2008' 28.0A.2019 26.A2.2021

147. Sl Sunil Dutt.
. No 1540/CHG

01.02 1968 : 18.11 1987 08.09.2008 i 28 06 2019 I za oz.zozt

l*l Sl Samirn Ahmed,
No.1541/CHG :

Sl Sanjeev Kumar,
Nc 1548/CHG

26.02.2021

26 02 2021

26.02.2A21

26.02.2A21

26 02 2021

149. Sl Om Singh,
No.1542/CHG

150. Sl Balwrnder Singh,
No..1543/CHG

13.05.1 965 24.11 .1987

12 04.1967 18.1 1.1987 08 09.2008 28.06 2019

25.03.1967 20.1 1 .1987 08 09 2008 28.06.2019

10.10 1966 21.11.1987 12 06.2009. 28.06 2019

151 .

152

153 Sl Dalbir Singh,
No I 556/C HG

Sl Shri Om.
No 1552/CHG

24.071968 8.r 1.1987 08.09.2008 28 06.2019

08.09 2008 28.06.2019

154. Sl Ram NiWas,

No.1 557/CHG .

01 .05 1967 20.05.1987 08.09.2008 28.06 2019 26.02.2021

27.10 1966 i 16.04 1987 : 08.09 28 06 2019 \ 26 02 2A21155 Sl Rajinder Singh
No.1558/Cl-JG

156. Sl Nlehar Chand,
No.1559/CHG

157. Sl Nahar Singh.
,No.1560/CHG

15.09 '1964 | 18. f1.1987 12.06.2009 i 28.06 2019 26.O2.2021

Sl Dalbara Singh. 1204 196715 8. 18.11.1987 12.06.2009 28.06 2019 26..a2.2021

126 Sl Hakam singh. J 1O

No 1512/CHi : I

135

I
I

26.05 1967 ) 20.11.1987 l'08.09.2008 i 28.06 2019 126.022021

05.04 1965 , 03.06.1985 ! 12.06.2009 I 28.06.2019 126.0?.2021



No 1561/CHG

159. Sl Karan Sing h

Nc. l565/CHG

160 Sl Dilbag Singh
Punia.
N0.1566/CHG

12.09 1968 i 16.05.1988 11.09.2q09 28.06.2019 
" 

26 02.2021
I

08 08.1968 19,05.1988 r 11.09.2009 2E.06 201 I 26.A2 2A21

13.05.1968 09.05.1988 i 11 09 2009 28.06 2019 26.02.2C21

30 -04.1 965 05.05.r 988 '11.09.2009 28.06 2019 26.42 2021

09:03.1 968 28.06.2019

ub u4. tvoo 09.05.1988 11.09 2009 14 08.2019 26.02.2021

26.02 2A?1

26 02.2021

26.02.2021

161. Sl Major Sing]'r

No.1568/CHG

162. Sl Ram Pal,

No 1570,rCHG

163 Sl Jog inder Singh.
No 1572/CHG

' 03.11 1968 I 05.05.1988 11 09 2009 I 28.06.2019 ',26 02 2A21

164. i Sl Raj KanY/ar

5rngh,
. No.1573/CHG

165. Sl S uresh Kumar,
No.1 574iCHG

166. Sl Dilawar Sing h,

No.1575/CHG

L67 Sl Jai Bhagwan.
No.1 576/CHG

Sl Avtar Singh,
No.1577lCHG
Sl Suresh Chand,
No.1 578iCHG
Sl Ashok Kumar,
No.157glcH'G

L71 Sl Sukhpal Singh,
No.1580/CHG
Sl Rattan Kumar,
No.1581lCHG
Sl Chandan Verma.
No.'1 584/CHG

.04.1 I 1 3 05.1 988 11 .09.2 09 14.08.2019 26.02 2021

1967

168

169

1-70

0 5

01.1 0.1966

10,08.1968

0r,06.1 969 16.05.1988

Zliud IYO/ 09 0s.x 988

14.08.2019 26.02.2021

26.02 2021

11.09.2009 | 14.08.2 19, i 26.02 2a2',

'1 1.09.2009 '14.08.2 01 I 26 42.202',, r73

05.04.1967 13.05.1 988 1 1.09.2009 14.08.2019

I 4.08.201 905,05.1988 11.09.2009

14.08.201 916.03.1 969 '19.05_ 1988 11.09.2009

16.05,1 988 'l l 09 2009

1 9 05.1 988 11 .09.2009 14.08.2419

'1 5.05.1 966 05.05.1988 i 11 09 2009 14 08.2019 26.02.2021

11 09.2009 I 14.08.2019

06..06.1968 09.05.1988 i 11.09.2009 1 4.08.201 9

175 Sl Balbir Singh
No 1586/CHG

176. Sl Krishan Pal

No 1587/CHG

lrr-.-sl l

No

Pardeep Kumar,

1588iCHG
14 08 201901..04.1 967 19:05.1988 11.09.2009

178. Sl Salya Pal, No

1589/CHG
01 .04 1967 05.05.1988 I 11.09.2009 14.08.2019

08 03 2021

25 09 2012
(P/ASr)

25.09.2012
(P/ASr) ,

25.09.2012
(P/ASr)

25.O9.2A12
(PiASr) ,

25.A9.20
(P/ASI)i

12

26.02.2021

26.02.2021

31 .08.2021180

179: Sl Su resh Kumar.

, No 15C7lCHG

Sl Suresh Kumar,
No.'1294lCHG

181. Sl Asha Devi.

, No.12801CHG
'Sl Surya Parkash,

10.1 0.1968 26.11.1987 08.09.2008

16.0 1980 25,09 012 NA

10.0i.1982 25,09.?012 NA

?Q.10.197,5 25,09.2012, NA

25.09.2012 NA

08.1 0.1970 25.09 2012 NA

l8z

184. Sl Satyawan.
No.'12741CHG

31 .08 2021

31.08.2A21

No.1295/CHG

183 Sl Suresh Kumar,
lNo.'i296lcHG

c0 31.08.2021

31 08.2021

2185. SI Harnek Singh.
, t'to I Zgelg Fl G

02.1981 25.09.2012 NA 25.09.2412
(P/ASri'

31.08.2021

25.49.2012
(PiASr)'
25 09 2412
(P/AS r)

28.06.2019 | 31 08 2021

186. Sl Kiranta 02 10 1980 25.09.2012 rNA
No 1289/CHG

188 Sl Baljinder Singh, 04 05 1968 05.05.1988 11 09.2009
No.1569/CHG

31 .08 2421

189. Sl SLlresh Kumar
No 1592iCHG

190. Sl '/irender Kumar, 31 .08.202124,.091969 '1 '1.05.19E8 11 C9.2009 29.11 2019

174. Sl Ram Diya,

No.1 585i CHG

187. Sl Mandeep S ingh.

No.1299iCHG


